

Dodávateľ :

DOPRAVA A SLUŽBY K & T, spol. s r.o.

Horelica 13

02201 Čadca

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36008184

DIČ: 2020422888

IČ DPH: SK2020422888

Okresný súd Žilina, zložka Sro, oddiel 3549/L

Faktúra číslo :**236200900**

(Variabilný symbol)

Poštová adresa:**Mestský podnik služieb Čadca**

Podzávoz 284

022 01 Čadca



Tel.: 0918 899 576

Faktúru vyhotovil : Grečmal Ľuboš

Odberateľ :

Mestský podnik služieb Čadca

Podzávoz 284

022 01 Čadca

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00183326

DIČ: 2020421568

IČ DPH: SK2020421568

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
22.11.2023	22.11.2023	06.12.2023
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Osobný odber		
Objednávka číslo :		
Dodací list číslo :		
Konštantný symbol : 0008		
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH	Zlava spolu
1	15930	Autobateria FIAMM 12V/100Ah	20	1,00	ks	122,50	122,50	
2	7341	Rýchlospojka ISO 12,5 M22x1,5 dlhá zásuvka	20	5,00	ks	9,62	48,10	
3	7267	Spojka matic. M22/M22x1,5	20	5,00	ks	6,03	30,15	
4	8942	Spojka M 16/22x1,5	20	5,00	ks	1,40	7,00	
5	16595	Kokpit sprej PLAK	20	2,00	ks	4,83	9,66	
6	17555	Skrutkový spoj Wabco	20	2,00	ks	6,40	12,80	
7	6989	Páska reflexná	20	8,50	m	2,50	21,25	
8	2219	Značka tlaku	20	10,00	ks	0,21	2,10	
9	13087	Značka tlaku 450 kPa	20	10,00	ks	0,21	2,10	
10	16255	Svetlo pracovné kocka 5 led	20	1,00	ks	14,17	14,17	
11	6555	Hadicovina DIN2SN DN10-330bar	20	3,00	m	4,91	14,73	
12	6680	Objímka 2SN DN10 DIN	20	4,00	ks	1,55	6,20	
13	6627	Matica prevlečná M18x1,5	20	4,00	ks	0,52	2,08	
14	6687	Nátrubok DKL DIN DN10	20	2,00	ks	1,51	3,02	
15	6913	Nátrubok DKL45 DN10	20	2,00	ks	5,32	10,64	
16	7898	Hrdlo G3/8 - M18x1,5	20	2,00	ks	1,25	2,50	
17	16255	Svetlo pracovné kocka 5 led	20	1,00	ks	14,17	14,17	
18	6556	Hadicovina DIN2SN DN12-275bar	20	0,50	m	5,63	2,82	
19	6689	Nátrubok DKL DIN DN12	20	2,00	ks	1,99	3,98	
20	6635	Matica prevlečná M22x1,5	20	2,00	ks	0,48	0,96	
21	6682	Objímka 2SN DN12 DIN	20	2,00	ks	2,08	4,16	
22	5715	L-Spojka M22x1,5 s mat	20	2,00	ks	4,28	8,56	
23	8117	Rýchlospojka guľičková ISO M22x1,5 zástrčka	20	2,00	ks	3,20	6,40	

Základ pre DPH 20 % : 350,50

DPH 20 % : 70,01

Celková suma s DPH**420,06**